504
5.1
Fe
ch
a
de
 la
nz

• Posibilidad de marcado con los rotuladores indelebles de la serie T82
• Plantillas en formato Word disponibles en www.HellermannTyton.es
Sistema de Portaetiquetas, Impresión Láser
Helafix, para una identificación permanente.
Portaetiquetas Helafix HFX
TIPO
Ancho
(W)
Alt.
(H)
Etiquetas
por Hoja
Hojas por
Pack Color Código
HFX9-17P 17,5 9,0 319 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-01014
HFX9-35P 35,0 9,0 145 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-01514
HFX12-35P 35,0 12,0 110 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-01714
HFX9-52P 52,5 9,0 124 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-02014
HFX12-52P 52,5 12,0 92 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-02214
HFX12-105P 105,0 12,0 44 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-02514
HFX24-105P 105,0 24,0 22 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-03014
HFX12-210P 210,0 12,0 22 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-05014
HFX24-210P 210,0 24,0 11 Pzas 20 Pzas Amarillo (YE), Blanco (WH) 526-05514
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje. Otras opciones de embalaje también pueden estar disponibles.
TIPO Descripción Contenido Color Código
T82S-BK Rotulador Indeleble 2 Pzas Negro (BK) 500-50820